
-,

Av. Washington Luiz. .tS5 - F{)n~(19) 36.12.1021 - Fax 3M2.]200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001.43

.'Município de Águas da Prata
(Estância IIidrnmineral)

PORTARIA N° 4005 DE 29 DE JUNHO DE 2018

"Dispõe sobre nomeação de membro do Conselho Tutelar
em substituição as férias das titulares"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o contido no Ofício N° 081/201 do Conselho
Tutelar de Águas da Prata;

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Nomear a Sra, ELIANA PEREIRA

NICOLAU SASSARON, portadora do RG NO MG-8.770.792 e do
CPF/MF 037.808.266-31, como Integrante do Conselho Tutelar, no
período de 04/07/2018 a 18/09/2018, em substituição as
férias das Conselheiras Titulares, abaixo relacionadas:

NOME FERIAS
Inês Maria dos Santos Salvático De 04/07 a 18/07/2018
Patrícia Micheíe Ventura do Nascimento De 19/07 a 02/08/2018
Ana Paula Ricardo Teodoro Lones De 03/08 a 17/08/2018
Flavia Fernandes de Oliveira De 20/08 a 03/09/2018
Amanda Cristine Dominaos De 04/09 a 18/09/2018

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-s.
Município de guas

aos vinte e nove dia do mê


	00000001

